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شرکت پخش سراسری 
بینالود پارسیان 

مجموعه ی تولیـدی تحقیقــاتی سحرخیز در سال 1311 برای تولیـد و فروش 
زعفـران و خشـکبار در بالاتریـن سـطح کیفیت آغاز بـه کار کرده اسـت. اکنون 
سحرخیز، با تولید انواع چای، دمنوش، نبات، انواع خشکبار و ادویه، با حفظ 
اصل کیفیت و سلامت و ارزش آفرینی برای مشتریان، سبد محصولات خود 

را توسعه داده است.
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بـا  زعفـران سـحرخیز ضمـن کسـب اسـتانداردهای بین المللـی متعـدد، 
حفـظ جایـگاه رهبـری بـازار زعفـران در ایـران، هم اکنـون محصـولات خـود را 
بـه دسـت مشـتریانش در پنـج قـاره ی جهـان می رسـاند؛ در شـمال آمریکا، 
گـروه بین المللی سـحرخیز )SIG( نماینده ی اصلـی برای بازاریابـی و فروش 
 Azafran Del بین المللـی محصـولات و خدمـات اسـت، هم چنیـن شـرکت
در  سـحرخیز  گـروه  شـرکت های  مجموعـه  عضـو   Amanecer S.L.)ADA
اسـپانیا، بـا تمرکـز بر بـازار اروپـا، عرصـه ی فعالیت هـای بین المللی گـروه را 

توسـعه می دهـد.
از دسـتاوردهای اخیر سـحرخیز می تـوان به »واحد نمونه ی غـذا و دارو برای 
سـه سـال متوالـی 1393، 1394 و 1395« و »اخـذ اسـتاندارد بین المللـی از 

سـازمان غـذا و داروی آمریـکا  FDA« اشـاره کرد.

در سـال 1390 بـا توسـعه ی سـاختار فیزیکـی و نیـروی انسـانی و به منظـور 
توسـعه ی بـازار فـروش در ایران، شـرکت پخش سراسـری بینالود پارسـیان 
به عنوان نماینده ی انحصاری فروش و پخش محصولات سحرخیز در ایران 
تاسـیس شـد تـا با تمرکـز بر فـروش در دو حـوزه فروشـگاهی و مویرگی به 
گسترش کسب وکار بپردازد. در این سال ها تعداد فروشگاه های اختصاصی 
سـحرخیز بـه 8 فروشـگاه رسـیده  اسـت کـه مسـتقیما بـا مصرف کنندگان 

نهایی در ارتباط هسـتند. 
(
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نیاز کسب و کار
با توجه به پراکندگی جغرافیایی میان دفتر مرکزی و این فروشگاه ها، شرکت 
بینالـود پارسـیان بـه راهکار نرم افزاری نیازی داشـت تا دسترسـی به اطلاعات 
را یکپارچـه، سـریع و دقیـق کند؛ تا بتواند مدیریت یکپارچه ای بر فروشـگاه ها 
داشـته باشـد، ارتبـاط سیسـتمی میـان نرم افـزار فروشـگاهی، بـا واحدهـای 
مالـی و انبـار دفتـر مرکـزی برقـرار کنـد و بـا اطلاعـات درسـت و دقیـق بتواند 
گزارش گیـری مقایسـه ای و تطبیقـی از فروشـگاه ها را به راحتـی و بـا اطمینان 
انجـام دهد. هم چنین، با توجه به تعداد بالای مشـتریان، راهـکاری نرم افزاری 

بـرای افزایـش اثربخشـی ارتباط با مشـتریان وفـادارش در اختیار بگیرد. 
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مزایای به کارگیری راهکار 
فروش فروشگاهی 

•    سهولت کاربری سیستم برای فروشندگانهمکاران سیستم
•    کنترل و نظارت کامل فروشگاه ها

•    گزارش گیری تحلیلی از فروش فروشگاه ها و عملکرد کارکنان فروش
•    اعِمال سریع اعلامیه قیمت ها

•    کنترل موجودی انبار فروشگاه ها و جلوگیری از کسری موجودی
•    ارتباط موثر با مشتریان وفادار
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راهکار فروش فروشگاهی 
همکاران سیستم

سرعت بخشی به فرآیند فروش 

کسب وکار فروشگاهی نیازمند شناخت نیاز و پاسخ گویی سریع به مشتریان 
است و با توجه به سرعت بالای کار، به کارگیری یک نرم افزار جامع و کاربردی 
کمک می کند تا فروشـندگان بدون درگیر شـدن به مسائل مالی، با اطمینان 
از ثبـت درسـت اطلاعـات و انجـام فرآینـد به شـکل یکپارچـه، تنهـا بـر فروش 

تمرکز داشته باشند. 

این بـاره  در  سـحرخیز  گـروه  مدیریـت  حسـابداری  مدیـر  سـرگزی؛  جـواد 
می گوید: »در فروشـگاه های سـحرخیز، فروشـندگان با سـهولت کاربری که 
راهکار فروش فروشـگاهی همکاران سیسـتم دارد، می توانند به هنگام ثبت 
سـفارش و صـدور فاکتـور تمـام مـوارد مـورد نیـاز را در قالـب یک داشـبورد 
سـاده در اختیار داشـته باشند و به سرعت و به راحتی فرآیند فروش را پیش 
ببرنـد و حتـی در زمان هـای شـلوغ کاری، کار فـروش بـدون وقفـه، بـا دقـت و 

به درسـتی بـه انجام می رسـد.« 
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یکپارچگی اطلاعات 
فروشگاه ها 

با سیستم مالی
کنترل و نظارت دقیق

با توجه به فروش نقد فروشـگاه ها، دسترسـی در لحظه به فروش تعدادی 
اجنـاس و در اختیـار داشـتن اطلاعـات مالـی تجمیعـی فروشـگاه ها، به دفتر 
مرکـزی کمـک می کنـد تا کنتـرل و نظـارت دقیقی بـر عملکرد فروشـگاه ها و 

وضعیت فروش آن ها داشـته باشـد. 
راهکار فروش فروشـگاهی همکاران سیسـتم با ارتبـاط یکپارچه ای که میان 
فروشـگاه ها و سیسـتم مالی دفتر مرکزی فراهم می کند به شـرکت پخش 
سراسـری بینالـود پارسـیان کمـک کـرده اسـت تـا در پایـان هـر روز فـروش 
فروشـگاه ها را به شکل تجمیعی در سیسـتم و روی یک دیتابیس مرکزی در 
اختیـار داشـته باشـد. در عین حـال، هر زمان که نیاز داشـته باشـد می تواند 

گـزارش فـروش تعـدادی را در لحظه از سیسـتم دریافت کند.
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فروشـگاه ها نیـز در پایـان هـر روز می تواننـد گـزارش فـروش روزانـه، اقـلام 
فروختـه شـده و اقـلام باقـی مانـده در انبـار را در اختیـار داشـته باشـند. 

سـرگزی در ایـن بـاره می گویـد: »بـا توجـه بـه فـروش نقـد در فروشـگاه ها، 
مبلغـی که به عنـوان فروش در سیسـتم مالی روی تراز می نشـیند، معادل 
وجـه نقـد بوده و نیازمند پی گیری دریافت وجوه خواهد بود. فروشـگاه ها با 
آگاهـی دقیقی که سیسـتم از وضعیـت فروش به آن ها می دهـد، رقم فروش 
را بـه حسـاب واریـز می کننـد و بـا تحویـل آن بـه خزانـه دار و تطبیق، حسـاب 

به سـرعت و بی اشـکال بسـته می شود. 



داستان موفقیت مشتریان؛ شرکت پخش سراسری بینالود پارسیان 

اطلاعات یکپارچه
و صحیح

گزارش گیری تحلیلی
از عملکرد فروش

یکپارچگی سیسـتمی تمام فروشـگاه های سـحرخیز با دفتر مرکـزی، امکان 
گـردآوری اطلاعـات صحیح و کامل از وضعیت کارکرد فروش را در اختیار دفتر 

مرکزی گذاشـته است. 

سـرگزی می گویـد: »بـا در دسـت داشـتن چنیـن اطلاعاتـی از فروشـگاه ها، 
می توانیـم ماهانـه فروش فروشـگاه ها را به شـکل مقایسـه ای و تطبیقی با 
بودجه ی مورد تعهدشـان تحلیل کنیم. به  علاوه با ثبت فروش ها براسـاس 
"عامل فروش" عملکرد هر فروشنده در سیستم ثبت اختصاصی می شود 

و معیـار ارزیابی کارکنان فروشـگاه را در اختیـار می گذارد.«  
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مدیریت یکپارچه
اعِمال سریع اعلامیه قیمت ها

بـا توجـه به ویژگی  متغیـر بودن قیمت محصول زعفران، شـرکت بـه راهکار 
سـریعی برای اعـلام و پیاده سـازی تغییر قیمت ها نیاز داشـت. 

با مدیریت یکپارچه ی سیستمی فروشگاه ها به جای آن که این تغییر قیمت 
در هـر فروشـگاه جداگانـه انجام شـود، یک نفـر در دفتر مرکزی فرآینـد کار را 
رصـد و به محـض نیـاز، اعلامیـه قیمـت را به شـکل سیسـتمی و متمرکز در 

کل فروشـگاه ها اعِمـال می کند. 
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یکپارچگی اطلاعات 
فروش فروشگاه ها

با سیستم انبار
کنترل موجودی ها و

جلوگیری از کسری کالای انبار

با توجه به حجم فروش بالای فروشـگاه ها، نیاز هسـت تا فروشگاه ها از میزان 
کف و سـقف موجودی روزانه شـان آگاه باشـند و به موقع برای تامین موجودی 

انبار اقدام کنند. 
با یکپارچگی اطلاعات راهکار فروش فروشگاهی همکاران سیستم با سیستم 
انبار، با توجه به آنلاین بودن فرآیند فروش و هم گام سـازی اطلاعات ثبت شـده 
در سیسـتم انبار، فروشـگاه ها می توانند با آگاهی دقیق از وضعیت انبارشـان، 
درخواسـت سـفارش روز بعـد را در لحظـه و به راحتـی تهیـه کننـد و بـه گفته ی 
سـرگزی، هیچ گاه از این جهت با مشـکل کمبود موجودی مواجه نمی شـوند. 
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ماژول وفاداری 
مشتریان راهکار 

فروش فروشگاهی 
همکاران سیستم

 ارتباط موثر با مشتریان وفادار

بـا توجـه بـه ارزش گـذاری و اهمیـت مشـتری در گـروه سـحرخیز، راهـکار 
نرم افـزاری نیـاز بـود تا افزون بـر ثبت اطلاعات مشـتریان، ابزاری بـرای بهبود 

ایـن ارتبـاط و اثربخشـی بـه آن در اختیـار بگـذارد. 
به کارگیـری مـاژول وفاداری مشـتریان کمک کـرد تا ضمن در اختیار داشـتن 
یک بانک اطلاعاتی یکپارچه از مشتریان تمام فروشگاه ها، با امکان رده بندی 
مشتریان به چهار سطح کلاسیک، برنزی، نقره ای و طلایی تخفیفات متناسب 
برای هر سـطح به شـکل سیسـتمی تعریف و اعِمال شود و تخفیفات اعِمال 

شـده، سیستماتیک به واحد مالی منتقل  شوند. 
بـا ایـن مـاژول، دفتـر مرکـزی می توانـد گزارش هـای مختلفـی از جملـه تعـداد 
مشتریان هر شعبه و شهر و میزان امتیاز هر مشتری را در اختیار داشته باشد. 
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از زبان مشتری
جواد سرگزی

مدیر حسابداری مدیریت گروه تولیدی تحقیقاتی سحرخیز

شـرکت هایی کـه با حجـم بالای فروش و به واسـطه چند فروشـگاه 
در کسـب و کار خرده فروشـی قرار دارند، نیازمند نرم افزاری هستند 
کـه سـازوکار ایـن سـبک فـروش را برای شـان سـاده و دقیـق کنـد و 
نهایتـا ضمـن تسـهیل مدیریت ایـن فرآیند امـکان اثربخشـی آن را 

فراهـم نماید. 
با اسـتفاده از راهکار فروش فروشـگاهی همکاران سیسـتم، کنترل 
فروش روزانه ی فروشـگاه های سـحرخیز سـریع تر و دقیق تر اتفاق 
می افتـد؛ به عـلاوه بـا بسـتر قابل اطمینانـی که همکاران سیسـتم 
بـرای گـردآوری اطلاعـات تـا ریـز جزئیـات فراهـم می کنـد، اطلاعـات 
مناسـب و دقیقی به شکل سیسـتمی در اختیار است که می توانیم 
گزارش هـای مـورد نیازمـان را به درسـتی و بـا دقت بـالا تهیه کنیم. 


